厦门市财政局 博士后工作站经费 978,655.03 -

厦门市经委会 科技拨款  1,000,000.00 1,001,080.05

 厦门市财政局 国债贴息 - 2,646,921.75

江西省财政厅 产业化项目及配套基金 - 2,279,618.27

国家科技部 863课题研究经费 - 784,979.79

 江西省经贸委和财政厅 企业挖潜资金 - 50,000.00

国家计委和财政部 高新技术研究与开发资金 - 700,000.00

  合   计  45,404,196.58 49,048,989.86
  ==================== =====================

注:(1)重点技术创新项目资金，系经厦门市经济发展局厦经济[2002]418号文批准拨入。

(2)企业挖潜资金-国债项目，系经厦门市经济发展局厦经技[2003]204号文批准划拨的国债专项资金、国家

重点新技术改造项目资金。

(3)新型继电器产业化项目，系经厦门市科学技术局厦科联[2003]16号文批准拨入的专项资金。

(4)产学拨款，系经福建省财政厅闽财指[2003]462 号文及厦门市经济发展局、厦门市财政局厦经技

[2003]389号文批准拨入的专项资金。

(5)国外市场开拓资金，系厦门市财政局拨入的专项资金。

(6)国债高技术产业化项目，系经国家开发投资公司国投计财[2003]49号文批准拨入。

(7)国债专项资金，系经国家经济贸易委员会、国家发展计划委员会、财政部国经贸投资[2003]205号文批

准拨入的重点技术改造项目资金。

(8)新品研制经费，系中国兵器工业 207研究所、中国兵器工业 202研究所拨入的专项资金。

(9)新品研制经费，系根据财企[2004]243号财政拨付的出口产品研究开发 CaN蓝、绿光 LED芯片款项。

(10)半导体照明项目，系江西省科学技术厅赣科发计字[2004]52号文批准拨入的第七批江西省主要学科学

术和技术带头人培养计划项目经费。

(11)企业信息化项目，系江西省科学技术厅企业信息化项目拨款。

 31

(12)解放军总装备部可靠性增长工程，系与总装部合同办签订合同(0112RQ0014)款项。

(13)博士后工作站经费，系厦门市人事局厦人[2004]16号文拨入的用于建立企业博士后科研工作站的经费。

26、股  本

   数量单位：万股

本次变动增减(+,-)

项   目 本次变动前

配股 送股 公积金转股 增发 其他 小  计

本次变动后

一、未上市流通股份

1、发起人股份 15,720.45  15,720.45

其中：国家拥有股份 15,520.65  15,520.65

境内法人持有股份 199.80  199.80

境外法人持有股份

其  他

2、募集法人股

3、内部职工股

4、优先股或其他

其中：转配股

未上市流通股份合计 15,720.45  15,720.45

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 9,000.00  9,000.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其  它

已上市流通股份合计

三、股份总数 24,720.45  24,720.45

27、资本公积

  项   目   2003.12.31 本年增加 本年减少 2004.12.31

股本溢价 319,386,803.03 - - 319,386,803.03

股权投资准备 4,615,064.64 3,163,657.14 - 7,778,721.78

关联交易差价 395,305.68 -  - 395,305.68

其他资本公积 45,304.20 - - 45,304.20

 32

合   计 324,442,477.55 3,163,657.14 - 327,606,134.69
 ====================== =================== ============= ======================

 注：资本公积增加 3,163,657.14 元，主要系按权益法核算的被投资公司-厦门宏发电声有限公司对外投资

产生的资本公积导致本公司股权投资准备增加。

28、盈余公积

  项   目   2003.12.31 本年增加 本年减少 2004.12.31

法定盈余公积 30,616,590.16 7,916,080.21 - 38,532,670.37

法定公益金 23,680,279.28 6,284,730.28 - 29,965,009.56

任意盈余公积 5,445,913.70 - - 5,445,913.70

储备基金 315,960.58 131,471.85 - 447,432.43

企业发展基金 315,960.57 131,471.85 - 447,432.42

合   计 60,374,704.29 14,463,754.19 - 74,838,458.48
 ===================== ==================== ============== ====================

29、未分配利润

   项   目   2004.12.31 2003.12.31

本年净利润 38,309,063.00 47,920,325.17

加:年初未分配利润 44,118,253.02 33,708,133.82

减:提取法定盈余公积金 7,916,080.21 8,692,329.13

提取法定公益金 6,284,730.28 7,270,962.66

提取储备基金 131,471.85 93,552.94

提取企业发展基金 131,471.85 93,552.94

提取职工奖励及福利基金 177,664.66 126,422.89

提取任意盈余公积 - 1,457,025.41

应付普通股股利 19,776,360.00 19,776,360.00

年末未分配利润 48,009,537.17 44,118,253.02

 ===================== ====================

注:(1)净利润本年度较上年度减少 20.06%，主要是原材料价格上涨、固定资产投资借款支付利息及因处理

土地、房屋建筑物亏损所致。